
Infomaatti tehostaa työmaan 
tiedonkulkua ja vähentää virheitä



Infomaatti tehostaa työmaan tiedonkulkua työnjohtajan, työntekijöiden sekä 
asukkaiden välillä. Sen avulla työnjohtaja voi lisätä ja päivittää työmaahan 
liittyviä tiedostoja reaaliajassa suoraan työmaalla sijaitseviin Infomaatteihin. 
Sen avulla työntekijät voivat laittaa merkintöjä esimerkiksi piirustuksiin ja näin 
viestimään myös toistensa kanssa entistä tehokkaammin. Infomaatilla myös 
asukkaille suunnattu viestintä hoituu vauhdikkaammin.

Tehosta työmaan tiedonkulkua ja pidä ajantasaiset 
dokumentit työntekijöiden ulottuvilla Infomaatin avulla



Infomaatti koostuu kahdesta osasta: työnjohtajalle 
tarkoitetusta web-sovelluksesta ja työmaalle 
asennettavista kosketusnäytöistä. Web-sovelluksen 
avulla työnjohtaja saa siirrettyä uusimmat tiedostot ja 
dokumentit reaaliaikaisesti työmaalle työntekijöiden 
nähtäväksi.

Työntekijät pääsevät tietoihin käsiksi kirjautumalla 
työntekijänäkymään RFID-kortin avulla. 

Näin infomaatti toimii



Työntekijät voivat tehdä merkintöjä piirustuksiin ja jättää kommentteja 
koskien mahdollista ongelmatilannetta. Merkintä päivittyy automaattisesti 
kaikkiin työmaalla oleviin Infomaatteihin.

Merkitse piirustuksia

Työntekijä valitsee halutun tiedoston eri kansioista tai selaa työnjohtajan 
ilmoituksia, näkee paikallaolevat työntekijät ja heidän puhelinnumerot sekä 
näkee korjatut työkuvapäivitykset

Informatiivinen aloitusnäkymä

Infomaatin ominaisuudet

Selainohjelmalla työnjohtaja voi päivittää kuvia omasta tietopankistaan ja 
lähettää yksittäin tai ryhmille tekstiviestejä tai sähköpostia.

Hallitse tiedostoja nettiselaimella

Infomaatin avulla työtekijä voi kirjautua RFID-avaimella työmaalle ja 
työnjohtaja voi tulostaa omasta selainohjelmastaan työntekijälistat 
veronumeroinen reaaliaikaisesti.

RDIF-kirjautuminen

Linjasaneerauskohteissa taulut ovat sijoitettuna rappukäytäviin, joihin 
asukastiedoituksesta vastaava päivittää selainohjelman kautta ilmoitustaulua 
ja tiedotteita. Asukastiedotteet voivat olla monisivuisia pdf-tiedotteita, joita 
voi helposti selata kuvaruudulta. Asukkaat voivat oman pin-koodin tai RFID-
korttinsa kautta lukea oman asukaskorttinsa, jossa on määritetty huoneiston 
remonttiohjeet.

Pidä asukkaat ajantasalla tiedotteilla
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